# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 1860

**Auteur(s) :** Jean de Marcilley [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Marcilly-sur-Eure, Notre-Dame du Breuil-Benoît (abbaye, abbé)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1235

**Action juridique :** confirmation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean de Marcilley concède les possessions et biens des moines du Breuil-Benoît dans son fief et dans les domaines de Marcilly[-sur-Eure], des Molands et des Loges.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Xivrey Jules-Berger de, *Recherches historiques sur l'abbaye du Breuil-Benoît au diocèse d'Évreux*, Paris, Typographie de Firmin Didot Frères, 1847, Pièces justificatives, n° IX, p. 123.
- b. Piolin Paul, Sainte-marthe Denis de, *Gallia Christiana in provincias ecclesiasticas distributa*, t. XI, Paris, Palmé, 1874, Instrumenta ecclesiae Ebroicensis, n° XX, col. 148.

Texte établi d'après b

Notabiliter notandum est quod ego Johannes de Marcilleio, quascumque possessiones, quæcumque bona monachi de Brolio, dono, concessione, emptione, eleemosyna, vel aliis quibuslibet modis, in omni feodo meo, et dominio de Marcilleio et de Molens, et de Logiis, acquisierunt in nemore et in plano, scilicet in terris arabilibus, in decimis, in hortis, vineis et virgultis, vel aliis quibuslibet rebus, laudo, concedo, approbo et volo ut in perpetuum possideant absolute, libere et quiete, ita quod in prædictis nihil juris, consuetudinis, proprietatis, vel alterius cuiuslibet rei, mihi vel meis retineo, sed renuncio bona fide generaliter in hoc facto omni juris auxilio, tam canonici quam civilis, et omni exceptioni et rei quæ possent objici contra præsens et publicum instrumentum. Ob cujus rei gratiam prænominati monachi mihi caritatively duodecim libras Turonenses donaverunt. Quod ut ratum et firmum maneat in perpetuum, præsens scriptum sigilli mei munimine roboravi anno Domini M. CCXXXV.